СОВЕТ

Нарымского сельского поселения

Парабельского района

Томской области

РЕШЕНИЕ

21.11.2014

№ 104
О внесении изменений и дополнений в план мероприятий по восстановлению и сохранности основных фондов муниципального имущества Нарымского сельского поселения за счёт арендной платы МУП «Нарымское ЖКХ» за 2014 год утвержденный решением Совета Нарымского сельского поселения № 75 от 28.02.2014 года

В целях рационального использования бюджетных средств,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Изложить в новой редакции план мероприятий по восстановлению и сохранности основных фондов муниципального имущества Нарымского сельского поселения за счёт арендной платы МУП «Нарымское ЖКХ» за 2014 год утвержденный решением Совета Нарымского сельского поселения от 28.02.2014 № 75 согласно приложению.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава поселения

С.В. Абдрашитова

	СОГЛАСОВАНО:

Директор «МУП Нарымское ЖКХ».

_________________ Е.Э.Нечаев
	Приложение №3  к Решению Нарымского сельского поселения от 28.02.2014г.№ 75 (в ред. Решений Совета от 04.04.2014 № 79, 12.11.2014 № 104)

План мероприятий по содержанию и модернизации основных фондов муниципального имущества Нарымского сельского поселения за счет арендной платы МУП «Нарымское ЖКХ» за 2014г.

.

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Источник финансирования
	Сумма затрат, руб.
	Исполнитель

	1.
	Монтаж частотного преобразователя (скважина «Пайдуга»)
	Арендная плата
	49 993
	МУП «Нарымское ЖКХ»

	2
	Подготовка и заливка ледового катка с.Нарым
	Арендная плата
	50000
	МУП «Нарымское ЖКХ»

	3
	Летнее содержание дорог (Нарым, Шпалозавод, Луговское)
	Арендная плата
	239 970
	МУП « Нарымское ЖКХ»

ИП «Сыркин В.И.»

	4
	Капитальный ремонт Нарымской бани
	Арендная плата
	99 918
	МУП «Нарымское ЖКХ»

	5
	Капитальный ремонт теплотрассы в с.Нарым
	Арендная плата
	397 920,70
	«Ретон -комплект строй»

	6
	Установка пожарной автоматики
	Арендная плата
	87 000
	ООО «Электросервис»

	7
	Приобретение краски
	Арендная плата
	24 632
	И.П « Шумилов А.Г.»

	8
	Капитальный ремонт оконных блоков (электростанция)
	Арендная плата
	99 957
	МУП «Нарымское ЖКХ»

	9
	Оценка имущества
	Арендная плата
	35 000
	ООО» Центр НЭО»

	10
	Капитальный ремонт преобразователя расходов ПРЭМ Ду 32
	Арендная плата
	13 600
	Конто-сервиз

	11
	Проведение экспертизы сметы аварийно - восстановительные работы мик. «Пайдуга»
	Арендная плата
	20 000

	12
	Заливка ледового катка в с.Нарым
	Арендная плата
	50 000
	МУП « Нарымское ЖКХ»

	13
	Благоустройство
	Арендная плата
	101879,51

	14
	Монтаж остановочного комплекса с. Нарым. Закупка урн, скамеечек
	Арендная плата
	144 600
	ООО» Технология»

	15
	Транспортные услуги
	Арендная плата
	20 000

	16
	Экспертиза ПСД – по теплоснабжению
	Арендная плата
	80548,79
	ООО « Сибирский проектно – технический центр-ПСД по теплоснабжению »

	17
	Ремонт ЛЭП-0,4кВ

с. Нарым
	Арендная плата
	50 000
	МУП «Нарымское ЖКХ»

	18
	Приобретение провода СИП-4
	Арендная плата
	48 000
	ЗАО» Электрафикация»

	19
	Приобретение эл.выключатель
	Арендная плата
	53 900
	ЗАО» Электрафикация

	20
	Благоустройство
	Арендная плата
	55 000
	МУП «Талиновский лесозавод»

	21
	Транспортные услуги
	Арендная плата
	9750
	МУП «Нарымское ЖКХ»

	22
	Проведение экспертизы –измерение параметров светодиодных светильников
	Арендная плата
	11 151
	ФГБОУ ВПО НИ ТПУ

	23
	Юридические услуги
	Арендная плата
	5000
	«Гарантия»

	24
	Благоустройство
	Арендная плата
	34 180
	Администрация Нарымского поселения

	итого

	1 782 000

Глава поселения                                                                                  С.В. Абдрашитова